

Rypin, dnia 13 stycznia 2020 r.

### wyniki II etapu postępowania kwalifikacyjnego

na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej (docelowo starszy inspektor) – 1 miejsce w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie

Komisja powołana Rozkazem nr 11/2019 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie z dnia 19 grudnia 2019 r. przeprowadziła w dniu 13 stycznia 2020 r. II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej. Do testu zakwalifikowało się 6 kandydatów, a przystąpiło 5 z czego do kolejnego III etapu nie zakwalifikowało się 4 kandydatów.

### Zakwalifikowani do III etapu postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian braku lęku wysokości i pływanie.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	1	osiągnął wynik wyższy od wymaganego minimum; wynik uzyskany w jednostce organizacyjnej PSP w ciągu 6 m-cy poprzedzających nabór do służby
2	4	osiągnął wynik wyższy od wymaganego minimum

### 1. Niezakwalifikowani do III etapu postępowania.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	2	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
2	3	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
3	5	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
4	6	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum

### WAŻNE INFORMACJE:

Przed przystąpieniem do sprawdzianu należy okazać komisji dokument tożsamości oraz aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do tego testu.

### Etap III postępowania kwalifikacyjnego

- **sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)** zostanie przeprowadzony w dniu 16.01.2020 roku (od godz. 9<sup>00</sup>) w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4. Obowiązuje strój sportowy.

- **sprawdzian z pływania** zostanie przeprowadzony w dniu 16.01.2020 roku (bezpośrednio po zakończeniu sprawdzianu braku lęku wysokości) na basenie Rypińskiego Centrum Sportu w Rypinie, ul. Sportowa 11. Obowiązuje strój kąpielowy i klapki.

**KOMENDANT POWIATOWY**  
**PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
w Rypinie  
  
st. bryg. mgr inż. Grzegorz Łydkowski